様式－1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号
	デザイン・クリエイティブセンター神戸使用許可申請書
年　　  月　   日
　デザイン・クリエイティブセンター神戸　指定管理者　あて
　　　　　　　　　　　　　　　申請者

住　所（所在地）
　　　　　　　　　氏名（法人名及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

デザイン・クリエイティブセンター神戸条例第5条第１項の規定によりクイエイティブラボスペース[クリエイティブスペース
（第4条第1項第1号アに掲げる事項を行う施設）]の使用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
　なお、公募要項３節２．応募の対象とならない団体・個人でないことを誓約いたします。

	連絡先
	ご担当者名

	電　　　　話

e-mail

	希望使用期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日～令和　　　　年　　　　月　　　日まで

	希望区画
（募集要項２節１（１）から、
1つの区画を選択してください）

	（募集要項２節１（３）参照）
なお、希望区画での選考に漏れた場合、
使用条件が希望に合致すれば、合格者が
いない区画の使用を

□希望する  　 □希望しない

	駐車場希望

（希望をお聞きするものであり、駐車場の
使用を約束するものではありません）
	□有　（　　　　　　台）　　　　　　　□　　無

	クリエイティブラボ
スペースにおける
使用内容及び目的

(概要)

	クリエイティブ

ラボスペース

における

常駐人数・

利用時間・
利用頻度・

管理体制
等